REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO

CCC.05.00.000.000.000
CCC.05.03.000.000.000
CCC.05.03.099.000.000
CCC.08.00.000.000.000
CCC.08.01.000.000.000
CCC.08.01.001.000.000
CCC.08.01.002.000.000
CCC.08.02.000.000.000
CCC.08.02.008.000.000
CCC.08.99.000.000.000
CCC.08.99.999.000.000
CCC.15.00.000.000.000

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
INGRESOS DE 2010
CEMENTERIO

DENOMINACION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
De Otras Entidades Publicas
OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS
Reembolso Art. 42 Ley N 2 19.345 y Ley N2 19.117 Articulo unico
Recuperaciones Art. 12 Ley N2 18.196 y Ley N2 19.117 Articulo unico
MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
Intereses
OTROS
Otros
SALDO INICIAL DE CAJA

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES
TRIMESTRE: TERCERO

PRESUPUESTO
INICIAL

10.840
10.840
10.840
85.710
700

200

500

200

200
84.810
84.810
30.000

PRESUPUESTO
VIGENTE

11.540

11.540

11.540

98.657

1.700

200

1.500

200

200

96.757

96.757

35.103

OBLIGACION
DEVENGADA
5.014
5.014
5.014
61.377
262
262
67
67
61.048
61.048

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE



