REPUBLICA DE CHILE MINISTERIO DEL INTERIOR SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIO ACUMULADO INGRESOS DE 2010 CEMENTERIO

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES
TRIMESTRE: TERCERO

Miles \$

		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	OBLIGACION	DEUDA
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	DEVENGADA	EXIGIBLE
CCC.05.00.000.000.000	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10.840	11.540	5.014	-
CCC.05.03.000.000.000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	10.840	11.540	5.014	-
CCC.05.03.099.000.000	De Otras Entidades Publicas	10.840	11.540	5.014	-
CCC.08.00.000.000.000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	85.710	98.657	61.377	-
CCC.08.01.000.000.000	RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	700	1.700	262	-
CCC.08.01.001.000.000	Reembolso Art. 4º Ley N º 19.345 y Ley № 19.117 Articulo unico	200	200	-	-
CCC.08.01.002.000.000	Recuperaciones Art. 12 Ley № 18.196 y Ley № 19.117 Articulo unico	500	1.500	262	-
CCC.08.02.000.000.000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	200	200	67	-
CCC.08.02.008.000.000	Intereses	200	200	67	-
CCC.08.99.000.000.000	OTROS	84.810	96.757	61.048	-
CCC.08.99.999.000.000	Otros	84.810	96.757	61.048	-
CCC.15.00.000.000.000	SALDO INICIAL DE CAJA	30.000	35.103	-	-